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Toplam Sporcu Sayısı  : 34

Takım Sporcu Sayısı : 34

Ferdi Sporcu Sayısı  : 0

Takım Sayısı  : 6

GENÇ KIZLAR

ALSANCAK DOĞA PARKI

20 Aralık 2024

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI

KKTC 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI

3000 Metre



3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 TUANA YEŞİLYURT GAU THE AMERICAN COLLEGE T 3.05.2007

2 215 İZGİ MERTDİN GAU THE AMERICAN COLLEGE T 2.05.2007

3 216 HAZAL SÜT GAU THE AMERICAN COLLEGE T 5.02.2009

4 217 TAMARA HÜRDENİZ GAU THE AMERICAN COLLEGE T 10.04.2008

5 218 VARVARA TÜLEK GAU THE AMERICAN COLLEGE T 4.12.2009

6 T

7 221 NARİN AKCAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.09.2009

8 222 ÖZGÜL ŞAH BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.06.2008

9 ELAY TÖZER BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 26.07.2010

10 224 İDİL ADA AVVURAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 20.10.2010

11 225 YAĞIŞ ŞAHUTOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.05.2007

12 226 ZEYNEP SUDE ERGEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.12.2009

13 227 GÖKÇE MANSUROĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 22.03.2009

14 229 MERAL DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 3.12.2009

15 230 HATİCE GÜNEY HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 28.01.2008

16 231 DENİZ HÜRLER HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 3.01.2010

17 232 MERYEM KOMİLİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 13.08.2009

18 T

19 233 SİMAY KUŞÇU GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 18.02.2009

20 234 SELİN REVAN GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 1.12.2009

21 236 SELİN OSMANLI GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 16.02.2010

22 239 ZEREN KARGILI GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 5.09.2007

23 240 AZRA AKİ GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 26.11.2008

24 241 HELİN ZAİM GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 2.01.2008

25 242 RÜMEYSA CEYLİN CANDAN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 17.06.2010

26 243 SILA DİLÖZ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 3.06.2010

27 244 RABİA NUR DEMİR LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 23.04.2009

28 245 TÜRKAN VARDİ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 11.09.2007

29 247 HAVVA EYLÜL GÜNDÜZ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 2.09.2009

30 248 YASMİN ŞERİF ÖZMENEK LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 15.07.2009

31 249 MİLAY TANER SALİM MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 31.07.2009

32 250 PERVİN MOLLA MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 16.01.2008

33 251 MELİSA ÖZKAN MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 5.10.2010

34 252 ELİS DÖNMEZ MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 24.11.2010

35 253 NUR OLGAR MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 14.09.2010

36 254 ZEYNEP POLAT MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 3.03.2009
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3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 243 SILA DİLÖZ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 3.06.2010 13:44 1

2 236 SELİN OSMANLI GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 16.02.2010 13:58 2

3 227 GÖKÇE MANSUROĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 22.03.2009 14:02 3

4 242 RÜMEYSA CEYLİN CANDAN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 17.06.2010 14:06 4

5 245 TÜRKAN VARDİ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 11.09.2007 14:26 5

6 251 MELİSA ÖZKAN MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 5.10.2010 14:34 6

7 233 SİMAY KUŞÇU GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 18.02.2009 15:07 7

8 215 İZGİ MERTDİN GAU THE AMERICAN COLLEGE T 2.05.2007 15:15 8

9 249 MİLAY TANER SALİM MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 31.07.2009 15:21 9

10 231 DENİZ HÜRLER HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 3.01.2010 15:31 10

11 224 İDİL ADA AVVURAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 20.10.2010 15:32 11

12 232 MERYEM KOMİLİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 13.08.2009 15:46 12

13 241 HELİN ZAİM GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 2.01.2008 15:54 13

14 247 HAVVA EYLÜL GÜNDÜZ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 2.09.2009 15:56 14

15 250 PERVİN MOLLA MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 16.01.2008 15:58 15

16 234 SELİN REVAN GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 1.12.2009 16:00 16

17 221 NARİN AKCAN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.09.2009 16:05 17

18 252 ELİS DÖNMEZ MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 24.11.2010 16:09 18

19 229 MERAL DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 3.12.2009 16:10 19

20 222 ÖZGÜL ŞAH BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.06.2008 16:20 20

21 244 RABİA NUR DEMİR LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 23.04.2009 16:25 21

22 253 NUR OLGAR MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 14.09.2010 16:39 22

23 226 ZEYNEP SUDE ERGEN BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 17.12.2009 16:40 23

24 239 ZEREN KARGILI GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 5.09.2007 16:59 24

25 248 YASMİN ŞERİF ÖZMENEK LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 15.07.2009 17:09 25

26 240 AZRA AKİ GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ T 26.11.2008 18:02 26

27 225 YAĞIŞ ŞAHUTOĞLU BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ T 14.05.2007 19:20 27
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GENÇ KIZLAR 3000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
242 RÜMEYSA CEYLİN CANDAN 14:06 4
243 SILA DİLÖZ 13:44 1

1 LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 244 RABİA NUR DEMİR 16:25 21 24
245 TÜRKAN VARDİ 14:26 5
247 HAVVA EYLÜL GÜNDÜZ 15:56 14
248 YASMİN ŞERİF ÖZMENEK 17:09 25
233 SİMAY KUŞÇU 15:07 7
234 SELİN REVAN 16:00 16

2 GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ 236 SELİN OSMANLI 13:58 2 38
239 ZEREN KARGILI 16:59 24
240 AZRA AKİ 18:02 26
241 HELİN ZAİM 15:54 13
227 GÖKÇE MANSUROĞLU 14:02 3
229 MERAL DÖNMEZ 16:10 19

3 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 230 HATİCE GÜNEY - 44
231 DENİZ HÜRLER 15:31 10
232 MERYEM KOMİLİ 15:46 12

-
249 MİLAY TANER SALİM 15:21 9
250 PERVİN MOLLA 15:58 15

4 MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ 251 MELİSA ÖZKAN 14:34 6 48
252 ELİS DÖNMEZ 16:09 18
253 NUR OLGAR 16:39 22
254 ZEYNEP POLAT -

##### -
243 SILA DİLÖZ 13:44 1

5 BÜLENT ECEVİT ANADOLU LİSESİ - 71
215 İZGİ MERTDİN 15:15 8
216 HAZAL SÜT -
217 TAMARA HÜRDENİZ -

-
215 İZGİ MERTDİN 15:15 8

1002 216 HAZAL SÜT - DQ
217 TAMARA HÜRDENİZ -
218 VARVARA TÜLEK -

-
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GENÇ 
KIZLAR 3000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 SILA DİLÖZ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 13:44

2 SELİN OSMANLI GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ 13:58

3 GÖKÇE MANSUROĞLU HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 14:02

4 RÜMEYSA CEYLİN CANDAN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 14:06

S.NO OKULU PUANI

1 LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 24

2 GÜZELYURT KURTULUŞ LİSESİ 38

3 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 44

4 MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ 48

TAKIM SIRALAMASI

20 Aralık 2024

FERDİ SIRALAMA

KKTC 
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ALSANCAK DOĞA PARKI


